Variae quaestiones. 23

APPENDIX XXXII.

*De Excommunicatione illata in
 procurantes abortum effectu se-
 quuto.*

Textus Constitutionis Pianae. 27
 Constitutio Xisti Papae V. . . 27
 Collatio Piani Capitis cum Xisti
 Constitutione. 33
 Definitio abortus 34
 Qui sint procurantes abortum. 34
 An mandantes hanc incurrant
 excommunicationem? 36
 An mulier praegnans? 39
 Conditiones necessariae ad excom-
 municationem incurrendam. . . . 45

- Quid relate ad irregularitatem? 49
An et quando licitum sit abortum procurare..... 51

APPENDIX XXXIII.

De Excommunicatione in eos lata qui scienter utuntur literis Apostolicis falsis, et ea in re crimini cooperantur.

- Decreta Innocentii III..... 54
Textus Pianae Constitutionis . 54
Differentiae antiquum inter et novum ius..... 55
Criminis huius natura 56
Personae quae excommunicatione percipiuntur 58
Excommunicatio incurritur non sequuto effectu..... 59
Qui primum falsat litteras apostolicas, et postea iis utitur, duplicem incurrit excommunicationem... 60

PARS IV.

DE EXCOMMUNICATIONIBUS LATAE SENTENTIAE NEMINI RESERVATIS.

APPENDIX XXXIV.

De excommunicatione lata in mandantes seu cogentes tradi sepulturae ecclesiasticae haereticos notorios, et nominatim excommunicatos vel interdictos.

- Quantum ad essentiam attinet nulla intercedit differentia inter censuras reservatas et non reservatas..... 61
Textus Piani Capituli..... 61

- Lex Alexandri IV, et Clementis V RR. PP..... 64
Excommunicatio incurritur ob sepulturam haereticorum qui notorii sint..... 65
Mandantes ii sunt qui potestatem habent, et de vi publica disponere possunt..... 65
Qui sint cogentes..... 66
Excommunicatio haec incurritur effectu sequuto..... 67
Sepultura tripliciter sumitur . 67
Ut sepultura sacra habeatur requiritur Episcopi benedictio... 71
Qui prohibeantur sepultura ecclesiastica..... 79
Ad notorietatem haeresis non requiri Indicis sententiam..... 81
Apostatae non veniunt sub haereticorum nomine..... 83
Neque schismatici..... 87
An interdictae nominatim censendae sint personae ad aliquod corpus morale pertinentes?... 88
Quaenam requiratur scientia in mandantibus et cogentibus, ut praesentem excommunicationem incurrant? 94

APPENDIX XXXV.

- De excommunicatione lata in laedentes Inquisitores, denuntiantes, testes, aliosve ministros S. Officii..... 97*
Constitutio Lucii Rom. Pontificis 98
Constitutio S. Pii V..... 101
Textus Piani Capituli..... 103
Laedentes intelliguntur ii qui inferunt laesiones in personas . 104

- Quinam perterrefacientes, Inquisitores, Denunciantes, diripientes aut comburentes scripturas... 106
Scripturarum nomine veniunt etiam libri typis impressi.... 107
Quando diripientes aut comburentes excommunicationem incurrant 108
In delinquentibus huiusmodi requiritur scientia 113